
 
IL CONSIGLIO 

 
Il Sindaco – Presidente riferisce che l’ENEL di Chieti con l’allegata nota del 19/07/2004 Prot.3555 UPL/cc nel 
confermare la propria disponibilità ad acquisire il manufatto cabina attualmente al servizio solo dell’impianto di 
depurazione ubicato in località “Zappetti”, ad integrazione della documentazione già in suo possesso per effetto 
dei rapporti già intercorsi con la precedente Amministrazione richiede al Comune l’adozione di una delibera 
consiliare con la quale si approvi, sulla scorta dell’allegata bozza di servitù lo schema di convenzione 
debitamente sottoscritta per accettazione, necessario per effettuare la cessione della cabina; 
 
Visto ed esaminato lo schema di convenzione debitamente sottoscritto dal legale rappresentante del Comune; 
 
Ritenutolo meritevole di approvazione; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli dei responsabili di servizio in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di dare atto della disponibilità dell’ENEL ad acquisire il manufatto cabina di proprietà comunale e di 

approvare l’apposito schema di convenzione predisposto dall’ENEL necessario per effettuare la 
cessione della cabina, che firmato in segno di accettazione da parte del responsabile legale dell’Ente, 
forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 


